

Tandlæge Nasser Residegan ApS

Næsborgvej 36, 1. tv., 2650 Hvidovre

CVR-nr. 44 04 57 02

Årsrapport

1. september 2024 - 31. august 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2025.

Nasser Residegan
Dirigent

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2024 - 31. august 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge Nasser Residegan ApS
Næsborgvej 36, 1. tv.
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 44 04 57 02
Regnskabsår: 1. september - 31. august

Direktion

Nasser Residegan, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelse

Nykredit Bank

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturlig forbunden hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.142.244 kr. mod 3.522.778 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.695.951 kr. mod 1.392.282 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2024 - 31/8 2025	10/5 2023 - 31/8 2024
Bruttofortjeneste	4.142.244	3.522.778
1 Personaleomkostninger	-1.785.842	-1.589.928
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-180.934	-130.788
Resultat før finansielle poster	2.175.468	1.802.062
Andre finansielle indtægter	4.576	1.837
Øvrige finansielle omkostninger	-3.969	-2.430
Resultat før skat	2.176.075	1.801.469
Skat af årets resultat	-480.124	-409.187
Årets resultat	1.695.951	1.392.282
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	1.560.951	1.270.282
Disponeret i alt	1.695.951	1.392.282

Balance 31. august

Aktiver		
Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	357.142	428.571
Immaterielle anlægsaktiver i alt	357.142	428.571
3 Grunde og bygninger	947.876	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	651.762	644.631
Materielle anlægsaktiver i alt	1.599.638	644.631
5 Deposita	0	15.523
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	15.523
Anlægsaktiver i alt	1.956.780	1.088.725
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	35.000	10.000
Varebeholdninger i alt	35.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.780	53.866
Tilgodehavende selskabsskat	86.489	0
Tilgodehavender i alt	187.269	53.866
Likvide beholdninger	1.498.431	766.422
Omsætningsaktiver i alt	1.720.700	830.288
Aktiver i alt	3.677.480	1.919.013

Balance 31. august

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.831.233	1.270.282
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>3.006.233</u>	<u>1.432.282</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	35.161	25.661
Hensatte forpligtelser i alt	<u>35.161</u>	<u>25.661</u>
Gældsforpligtelser		
6 Selskabsskat	470.624	313.526
Langfristede gældsforpligtelser i alt	470.624	313.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	140.462	122.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	165.462	147.544
Gældsforpligtelser i alt	<u>636.086</u>	<u>461.070</u>
Passiver i alt	<u>3.677.480</u>	<u>1.919.013</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 10. maj 2023	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.270.282	122.000	1.392.282
Egenkapital 1. september 2024	40.000	1.270.282	122.000	1.432.282
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.560.951	135.000	1.695.951
	40.000	2.831.233	135.000	3.006.233

	1/9 2024 - 31/8 2025	10/5 2023 - 31/8 2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.736.552	1.510.716
Pensioner	40.182	68.035
Andre omkostninger til social sikring	9.108	11.177
	1.785.842	1.589.928
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
	<u>31/8 2025</u>	<u>31/8 2024</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. september 2024	500.000	0
Tilgang i årets løb	0	500.000
Kostpris 31. august 2025	500.000	500.000
Af- og nedskrivninger 1. september 2024	-71.429	0
Årets afskrivninger	-71.429	-71.429
Af- og nedskrivninger 31. august 2025	-142.858	-71.429
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2025	357.142	428.571
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. september 2024	0	0
Tilgang i årets løb	981.752	0
Kostpris 31. august 2025	981.752	0
Afskrivninger 1. september 2024	0	0
Årets afskrivninger	-33.876	0
Afskrivninger 31. august 2025	-33.876	0
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2025	947.876	0

	<u>31/8 2025</u>	<u>31/8 2024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. september 2024	703.990	0
Tilgang i årets løb	<u>82.760</u>	<u>703.990</u>
Kostpris 31. august 2025	<u>786.750</u>	<u>703.990</u>
Afskrivninger 1. september 2024	-59.359	0
Årets afskrivninger	<u>-75.629</u>	<u>-59.359</u>
Afskrivninger 31. august 2025	<u>-134.988</u>	<u>-59.359</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2025	<u>651.762</u>	<u>644.631</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. september 2024	15.523	0
Tilgang i årets løb	0	15.523
Afgang i årets løb	<u>-15.523</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. august 2025	<u>0</u>	<u>15.523</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2025	<u>0</u>	<u>15.523</u>
6. Selskabsskat		
Hele beløbet forfalder indenfor 5 år.		
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. august 2025.		
8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. august 2025		

Årsrapporten for Tandlæge Nasser Residegan ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder modtagne lønrefusioner.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, distribution, administration, lokaler og tab på debitorer.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Balancen**Immaterielle anlægsaktiver****Goodwill**

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Idet det ikke er muligt at fastsætte et pålideligt skøn over brugstiden, er afskrivningsperioden fastsat til 7 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.
